
 

 

 

  

Lokakuun kuukausi- 

katsaus 2022  



 

 
 

 
 

 
 
Vuoden 2022 tulosennuste on n. -0,5 milj. euroa. Tilikauden ennusteen lopullinen toteuma riippuu keskeisesti 
Keusoten loka-joulukuun toimintamenojen kehityksestä sekä mahdollisen takautuvan palkkaharmonisaation 
toteutumisesta. 
 
Ukrainan sodan jatkuminen, energian hintojen nousu, maailmankaupan häiriötekijät ja näistä johtuva inflaation 
kiihtyminen varjostavat myös kuntatalouden loppuvuoden näkymiä. Lokakuussa vuositason inflaatio kohosi 
8,3 %:iin. Korkean inflaation myötä nousevat kuluttajahinnat ja korkotaso hidastavat talouden kasvua loppu-
vuotta kohti. Kuluvan vuoden bruttokansantuotteen kasvun ennustetaan asettuvan 1,7 %:iin (VM 19.9.2022). 
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Luvuissa mukana Vesihuoltoliikelaitos 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 



 

 
 

Kunnan talouden toteutuminen tammi-lokakuu 2022 
 

 
Tuloslaskelmaosassa sitovia eriä valtuustoon nähden ovat verotulot, valtionosuudet, käyttöomaisuuden myyntivoitot, kor-
kokulut ja muut rahoituskulut. 
 
 
Kunnan talouden toteutuminen tammi-lokakuu 2022 
 
 
Lokakuun toteuman keskeiset huomiot ja poikkeamat budjettiin nähden: 
 

• Toimintatuottojen toteutuma oli 83,4 % toteutuen budjetoidun mukaisina (tasainen toteuma 83,3 %)   
• Käyttöomaisuuden myyntivoittojen toteutuma syyskuun mukainen, 8,7 milj. euroa (12,3 milj. euroa 

10/2021), mistä myytyjen osakkeiden myyntivoiton osuus oli 1,0 milj. euroa. Tuusulan kunta myi 
asunto-osakeyhtiöiden osakkeita Tuusulan kunnan kiinteistöt Oy:lle ja Tuusulan Kansanopiston Oy:n 
osakeomistuksensa Keski-Uudenmaan koulutuskuntayhtymälle 

• Rakennusvalvontamaksujen kumulatiivinen toteuma 0,9 milj. eur (tot 84,5 % MTA 2022) 
• Tontteja luovutettiin lokakuun loppuun mennessä noin 12,4 milj. euron arvosta (myydyt ja vuokratut 

tontit yhteensä). Lokakuussa ei tontinmyyntikirjauksia. Lokakuun kaudelle korjattu alkuvuonna virheel-
lisesti kirjattu 1,2 milj. euron As oy Suutarintielle tapahtunut maanmyynti. 

• Toimintakulut toteutuivat + 7,6 milj. euroa ja + 3,2 % edellisvuotta suurempina (sis. ulkoiset ja sisäiset), 
mistä henkilöstökulujen osuus 3,4 milj. euroa, palveluiden osuus 3,3 milj. euroa, aineiden ja tarvikkei-
den 0,3 milj. euroa ja vuokrien 0,4 milj. euroa.  

 



 

 
 

Tammi-lokakuun verotilitys oli 181,6 milj. euroa toteutuen peräti 13,5 milj. euroa edellisvuotta parempana (+ 8,0 
%). Yhteisöverojen osuus kasvoi 1,2 milj. euroa (+ 11,6 %), kunnallisverojen osuus 6,1 milj. euroa (+4,0 %) ja kiin-
teistöverojen osuus 3,3 milj. euroa (+ 34,3 %). Kuntaliiton syyskuun ennusteen mukaan vuoden 2022 verotulot 
olisivat ylittämässä alkuperäisen talousarvion mukaisen tason 8,9 milj. euroa.  
 
Ennuste ja määrärahojen muutokset: 
 
Tilikauden tuloksesta ennustetaan muodostuvan alijäämäinen, n. -0,5 milj. euroa (0,3 milj. eur/MTA 2022) joh-
tuen sotepalveluiden kustannusten noususta. 
 
Käyttötalouteen esitetään - 11,4 milj. euron toimintakatetta heikentävä määrärahojen lisäys Yleishallinnon ja 
johdon tuen toimialueelle (toimintakatetta huonontava muutos). Keusote on ilmoittanut koko kuntayhtymän 
tasolla yhteensä 68,5 milj. euron ylitysennusteesta, josta Tuusulan osuus on 12,1 milj. euroa. Ennuste sisältää 
kuntayhtymän oman toiminnan, erikoissairaanhoidon (ml. arvion HUS:n alijäämän kattamisesta) sekä takautu-
van piikkipalkkaharmonisaation 3,9 milj. euron kustannukset vuosilta 2021-2022. Kunta oli varautunut alkuperäi-
sessä talousarviossa 2,7 M€ Keusoten palveluiden ylitykseen. Tuusulan ennusteeseen oli puolivuosikatsauk-
sessa tehty 6,1 M€ lisäys Keusoten palveluiden ostoihin.  Käyttötaloudessa on otettu huomioon + 0,7 milj. eu-
ron kuntayhtymien ylijäämien palautus (Eteva ky, Uudenmaan päihdehuollon ky, Keski-Uudenmaan pelastus-
laitos; toimintakuluja pienentävä vaikutus).  
 

Tuloslaskelmaosaan esitetään + 8,626 milj. euron muutos (rahoitusta parantava muutos). Kunnan verotuloen-
nusteeseen esitetään tehtävän 8,9 milj. euron lisäys pohjautuen hyvään kuluvan vuoden verotilitysten kehityk-
seen ja Kuntaliiton syyskuun ennusteeseen, minkä mukaan kunnan verotulot ylittyisivät 8,9 milj. eurolla alku-
peräisestä talousarviosta. Korkomenoihin esitetään 0,25 milj. euron lisäystä perustuen lähinnä toisen vuosipuo-
liskon aikana tapahtuneeseen lyhytaikaisen kuntatodistusrahoituksen korkojen nousuun. 
 
Investointien määrärahoihin esitetään + 3,2 milj. euron rahoitusta parantava määrärahojen vähennys (rahoitusta 
parantava muutos+, rahoitusta heikentävä-). 
 
Käyttötalouden muutokset, yht. -11,39 milj. euroa (rahoitusta heikentävä): 

• Yleishallinto ja johdon tuki:  
o - 12 099 000 eur, sotepalveluiden ostot 
o + 700 000 eur, varautuminen kuntayhtymien ylijäämän palautukseen (Keski-Uudenmaan pelas-
tuslaitos, Eteva kuntayhtymä, Ridasjärven päihdehoitokeskus)  

 
Tuloslaskelmaosan muutokset, + 8,626 milj. euroa (rahoitusta parantava): 

•  + 8 876 000 eur, verotulot  
• - 250 000 eur, korkokulut 

 
Investointiosan muutokset, + 3,2 milj. euroa (rahoitusta parantava): 

•  + 3 700 000 eur, maanhankinta  
• - 500 000 eur, kiinteiden rakenteiden ja laitteiden rahoitusosuudet 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

Toiminnan ja talouden toteuma toimialueittain 
 

 
Toimialueet ovat toimintakatesitovia valtuustoon nähden. 
 
Yleishallinnon ja johdon tuen ennuste sisältää toimintakuluihin esitetyt muutokset, yht. 11,4 milj., euroa koskien 
sotepalveluiden 12,1 milj. euron arvioitua ylitystä ja + 0,7 milj. euron varautumista kuntayhtymien ylijäämien pa-
lautukseen (toimintakuluja pienentävä vaikutus).  
 
 
YLEISHALLINTO JA JOHDON TUKI 
Toimialue 

 
Tammi-lokakuun ajanjaksolta talouden tasaisen toteutumisen vertailuluku on 83,3 %. Yleishallinto ja johdontuki 
alaisen toiminnan tulojen toteuma oli 70,4 % (v. 2021: 77,0 %). Määrärahojen käyttöaste oli 81,1 % (v. 2021: 82,7 %). 
Sitovan toimintakatteen toteuma oli 81,5 %, (v. 2021: 82,9 %).        
      
Kunnanviraston johdon talous toteutui talousarvion mukaisesti, Toimialueelle tehtiin maaliskuussa 40  000 eu-
ron määrärahan lisäys talousarvioon lahjoitettavaksi Ukrainan humanitaariseen apuun (Valt. 7.3.2022 § 29). Ko-
ronapandemian aiheuttamia lisäkuluja on kirjattu 76 000 eurolla kunnanvirastonjohdon palvelualueelle.   Ukrai-
nan kriisistä johtuvia lisäkuluja on kirjattu 53 000 euroa.       
    
Keusote on ilmoittanut oman toiminnan ylitysennusteesta, joka on koko alueella 68,5M sisältäen arvion palk-
kaharmonisoinnin vaikutuksista. Tuusulan kunnan ylitysennuste on marraskuun tiedon mukaan 12,1 M€, mikä 
sisältää erikoissairaanhoidon sekä arvion kunnan osuudesta HUS:n alijäämän kattamisesta. Kunta on varautu-
nut alkuperäisessä talousarviossa 2,7 M€ Keusoten palveluiden ylitykseen. Ennusteeseen on tehty 4,5 M€ 
lisäys Keusoten palveluiden ostoihin, mikä pohjautuu marraskuun ylitysarvioon (12,1 M€).   
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 
 

 
 
YHTEISET PALVELUT 
Toimialue 

 
 
Yhteiset palvelut toimialueen toiminnan tulojen toteuma oli 56,1 % (v. 2021: 50,6 %). Määrärahojen käyttöaste oli 
87,2 % (v.2021: 84,2 %). Sitovan toimintakatteen toteuma oli 93,8 %, (v. 2021: 91,8 %).        
  
Toimialueelle tehtiin syyskuun neljännesvuosiraportoinnin yhteydessä yhteensä toimintakatetasolla 0,30 milj. 
euron määrärahan lisäys. Henkilöstöpalveluissa vähennettiin tuottoja 0,066 milj.  euroa virheellisesti budje-
toidun tuloarvion korjaamiseksi. Hallintopalveluiden henkilöstömenoihin tehtiin 0,15 milj. euron lisäys mm. pal-
velualueen henkilöstövaihdoksiin liittyvien päällekkäisyyksien aiheuttamien menojen vuoksi sekä 0,031 
milj. euron lisäys hyvinvointialuevaalien ennakoitua suurempien kustannusten kattamiseksi. Talouden ohjauk-
sen osalta määrärahalisäys oli 0,53 milj. euroa johtuen kasvaneista vakuutusmaksuista.  
 
 
SIVISTYS 
Toimialue 

 
Sivistyksen alaisen toiminnan tulojen toteuma oli 95,8 % (v. 2021: 83,4 %). Määrärahojen käyttöaste oli 84,4 % (v. 
2021: 82,1 %). Sitovan toimintakatteen toteuma oli 82,4 %, (v. 2021: 81,8 %).        
      
Sivistyksen toiminnalliset ja taloudelliset tavoitteet ovat toteutuneet suunnitelman mukaisesti.   
    
Sivistyksen talous kehittyi tammi-lokakuussa talousarvion mukaisena. Menopaineita aiheuttaa yleinen kustan-
nustason nousu. Haasteena on lapsi- ja oppilasmäärän ennakoitua suurempi kasvu ja valmistavan opetuksen 
kustannukset.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

 
KASVU JA YMPÄRISTÖ 
Toimialue 

 
Yllä oleva taulukko ei sisällä valmistus omaan käyttöön tietoa. 
  
Kasvun ja ympäristön toimialueen toimintatuotoista on toteutunut 82,8 % (v. 2021 79,1 %).  Toimintakuluista to-
teutui 80,9 % (v. 2021 78,4 %).  Sitovan toimintakatteen toteuma oli 34,9 % (v. 2021: 77,5 %).        
       
Rakentamisen jatkuessa voimakkaana ennakoidaan rakennusvalvontamaksujen sekä tontinvuokratulojen ylit-
tävän talousarvion tason.  Asuntojen välitystoiminnan päätyttyä alkuvuoden aikana, tulevat asuntojen vuokra-
tuotot sekä vastaavasti vuokramenot jäämään alle budjetoidun tason.   
     
Luminen alkuvuosi lisäsi katujen kunnossapidon kustannuksia, joiden ennakoidaan ylittyvän. 
 

 

VESIHUOLTOLIIKELAITOS 

 
 Rakentamisen vilkkaus näkyy myös vesihuoltolaitoksen yleisen työmäärän lisäyksenä. Materiaalipula (kompo-
nenttipula) on siirtänyt jätevesipumppaamoiden saneerausurakoita vajaalla vuodella.    
Toimintatuottojen ennustetaan toteutuvan 200 000 € budjetoitua suurempina johtuen rakentamisen ja veden 
käytön lisääntymisestä. Toimintamenoista arvioidaan säästyvän 150 000 €. Investointien arvioidaan toteutuvan 
budjetoidun mukaisesti. 
 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

 
 
 
Keski-uudenmaan sote kuntayhtymä  
 

 
 
Hyvinvointialuevalmistelu vietiin loppuun väliaikaisen Vate -valmistelutoimielimen kanssa. Selvitys omaisuu-
den, sopimusten ja henkilöstön siirrosta Keski-Uudenmaan hyvinvointialueelle annettiin 28.2.2022.  Hyvinvoin-
tialuevaalien jälkeen aluevaltuusto aloitti toimintansa 3.3.2022.  Keskeistä hyvinvointialuevalmistelussa ovat 
oppilas- opiskeluhuollon sujuva siirtyminen hyvinvointialueelle vuoden 2023 alussa, kuntien ja hyvinvointialu-
een toimivat yhdyspinnat ja siihen liittyvät rakenteet sekä asumisen ratkaisut. Terveyden ja hyvinvoinnin edis-
tämisen vastuu on sekä, kunnilla, että hyvinvointialueella.  
 

Sotepalveluiden ennusteeseen lisättiin heinäkuun raportoinnin yhteydessä arvio kunnan osuudesta HUS:n ali-
jäämästä kattamisesta, 1,9 milj. euroa. Tuusulan budjetoima sotepalveluiden osuus on 126,25 milj. euroa. Mar-
raskuussa saadun Keusoten arvion mukaan kunnan sotepalveluiden ennuste on 138,3 milj. euroa. Talousarvio-
ylitys on tämänhetkisen ennusteen mukaan 12,1 milj. euroa. Ennuste sisältää takautuvasta palkkaharmonisaa-
tiosta aiheutuvat kustannukset.  
 

Kuntayhtymän merkittäväksi ennakoitu kustannusten ylitys perustuu koronaepidemian jatkumiseen, ennakoi-
tua suurempaan palveluiden käyttöön mm. ikäihmisten ja vammaisten palveluissa sekä henkilökuntapulaan, 
runsaaseen sijaisten ja työvoimavuokrauksen käyttöön sekä palkkaharmonisaatiosta aiheutuviin kustannuk-
siin.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

 
 

Investoinnit 
 

 
 
Kiinteään omaisuuteen kuuluvia maanhankinnan määrärahat eivät toteudu talousarvioon varattujen määrära-
hojen mukaisina, ja määrärahoja esitetään pienennettäväksi 3,7 milj. euroa. 
 
Vesiliikelaitokselle kuuluvia investointeja on siirtämättä syys- ja lokakuun ajalta arviolta 120 teuroa kunnan in-
vestoinneista. 
 

 
Investointien rahoitusosuuksien arvioidaan alittavan 0,5 milj. eurolla talousarvion, ja rahoitusosuuksia esitetään 
pienennettäväksi 0,5 milj. euroa. 
 



 

 
 

 
 
Kunnan korollisten lainojen määrä oli lokakuun lopussa 154,0 milj. euroa, mikä on 13,8 milj. euroa 
enemmän vuoden 2021 lokakuun lainamäärään verrattuna (140,2 milj. euroa). Talousarvion 
lainamäärä 200,7 milj. euroa. Lainamäärän ennustetaan asettuvan vuoden lopussa 180 milj. euroon. 
 

 
Tammi-lokakuun vuosikate oli 28,9 milj. euroa, mikä kattoi toteutuneet 16,0 milj. euron poistot.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

Rahoituslaskelma  

 

 
Rahoituslaskelmassa sitovana eränä on kokonaislainamäärä vuodelle 2022. 
 
Käyttöomaisuuden myyntituloja toteutui yhteensä 11,3 milj. euroa. Helmikuussa kertyi 0,6 milj. euron myyntitu-
loTuusulan kunnan kiinteistöt oy:lle myydyistä asunto-osakkeista: As Oy Harmaarinne, As Oy Hyrynlinna, As 
Oy Mahlakallio, As Oy Mahlametsä, As Oy Mattilanpiha, As Oy Pellavamäki, As Oy T:n Askolinintie 7, As Oy Ka-
teenkorva ja As Oy Ykköstörmä. Toukokuussa myytiin Tuusulan Kansanopisto Oy:n osakkeet, mistä kertyi 
myyntituloa 0,9 milj. euroa. Lokakuussa korjattiin vuoden alussa virheellisesti kirjattua As Oy Suutarintielle liit-
tyvää maanmyyntiä 1,2 milj. eurolla. 
 
Ennusteen vuosikatteessa huomioitu v.2023 puolella maksettavat keusoten palveluiden ostot 13,7 milj. euroa 
(rahoitusta huonontava) ja arvio kuntayhtymien ylijäämän palautuksesta 0,7 milj. euroa (rahoitusta parantava). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

Verorahoitus 

 
 

 
Verotulot jatkoivat myönteistä kehitystä tammi-lokakuun verotilityksen ollessa 181,6 milj. euroa ja toteutuen 
13,5 milj. euroa edellisvuotta parempana (+ 8,0 %). Yhteisöverojen osuus kasvoi 1,2 milj. euroa (+ 11,6 %), kunnal-
lisverojen osuus 6,1 milj. euroa (+4,0 %) ja kiinteistöverojen osuus 3,3 milj. euroa (+ 34,3 %). Kuntaliiton lokakuun 
ennusteen mukaan vuoden 2022 verotulot olisivat ylittämässä talousarvion mukaisen tason noin 9 milj. euroa. 
Kunnan verotuloennusteeseen esitetään tehtäväksi tuloarvion muutosesitys. 



 

 
 

 
Valtionosuudet toteutuivat 3,5 milj. euroa (13,2 %) edellisvuotta suurempina. Syyskuun raportoinnin yhteydessä 
lisättiin ennusteeseen 1,01 milj. euroa 8.7.2022 tulleen päätöksen mukaisesti. 
 
 
 
 
Henkilöstöosio  

Henkilöstömäärä on tarkastelujaksolla noussut viime vuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna, kun tarkastel-
laan koko henkilöstömäärää (1835 hlöä/2022, 1755 hlöä/2021) Vakituisten määrä on tarkastelujaksolla noussut 
1,92 % (1273 hlöä/2022, 1249 hlöä/2021). Sijaisten osuus on noussut edellisvuoteen verrattuna 26,11 % (198 
hlö/2022. vuonna 2021 157 hlöä). 

 

Henkilöstömäärä palvelussuhdetyypeittäin 

 



 

 
 

 

 

Henkilötyövuodet 

Työpanos henkilötyövuodet (=HTV 2, työssäoloaika henkilötyövuosina) oli tarkastelujakson aikana 1284,0 hen-
kilötyövuotta vuonna 2022 (1320,5 vuonna 2021). Vuoden 2022 työpanos on edellisvuoteen verrattuna noussut 
2,2 %. Henkilötyövuosien (HTV3) näkökulmasta työpanos on noussut edelliseen vuoteen verrattuna 1,5 %. 

 

 
  

Ylityökustannukset 

Ylityökustannukset ovat laskeneet edellisvuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna 21,8 %. 

 

10/2020 10/2021 Muutos Muutos 10/2022 Muutos Muutos

HTV1 1 361,1 1 397,8 36,7 2,7 % 1 431,6 33,8 2,4 %

HTV2 1 284,0 1 320,5 36,5 2,8 % 1 349,5 29,0 2,2 %

HTV3 1 113,4 1 154,0 40,6 3,6 % 1 171,3 17,3 1,5 %

HTV1 = palveluksessaolopäivien lukumäärä kalenteripäivinä / 365 * (osa-aikaprosentti/100)

HTV2 = palkallisten palveluksessaolopäivien lukumäärä kalenteripäivinä / 365 * (osa-aikaprosentti/100)

HTV3 = palveluksessaolopäivien (vähennetty kaikki poissaolot) lkm kalenteripäivinä / 365 * (osa-aika-%/100)
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Korvaavan työn määrä    

  1-10 kk 2021  1-10 kk 2022  

Korvaavan työn päiviä  641 500 

Henkilömäärä  31 24 

Osuus sairauspoissaoloista  3,10 % 2,20 % 

   
 

 

 

 

 

 

10/2020 10/2021 Muutos Muutos 10/2022 Muutos Muutos

Ylityökustannukset (1 000€) 57 65 8 14,0 % 51 -14 -21,8 %

Ylityötunnit (h) 6 568 6 587 19 0,3 % 5 156 -1 431 -21,7 %
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Toimintaympäristö  
  

 
 
Syyskuun ennakkotiedon mukaan Tuusulassa oli 40 183 asukasta, mikä oli 465 asukasta enemmän verrattuna 
edellisvuoden määrään, 39 500 asukasta syyskuu 2021). Vuoden 2021 lopussa oli 39 718 asukasta. Syntyvyys 
oli 35 syyskuun aikana.  

 

 

   
 

 



 

 
 

 
 

 
 
Tuusulassa oli työttömiä syyskuun lopussa 1 205 henkilöä, 274 vähemmän verrattuna  
vuoden 2021 vastaavaan ajankohtaan (1 479 v.2021). Työttömien osuus oli 6,1 % työvoimasta.  
Pitkäaikaistyöttömiä oli 510 henkilöä, ja alle 25-vuotiaiden osuus oli 126 henkilöä. 
 
Kunnan loppuvuoden työttömyyden kehitys on sidoksissa maan talouskasvun hidastumiseen. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

Työmarkkinatuen kuntaosuus 

 
 
 

 
Myönnettyjä asuntojen rakennuslupia oli 723 kpl lokakuun loppuun mennessä, yhteensä 63 248 m². 
 

 
Asuntoja valmistui lokakuun loppuun mennessä 816 kpl, yhteensä 63 854 m². 
 
 



 

 
 

 
Tontin myyntituloja kertyi yht. 9,8 milj. euroa, Tontteja ei myyty lokakuun aikana. 

 

 
Tontteja luovutettiin lokakuun loppuun mennessä n. 11,5 milj. euron arvosta, ja maan  
myyntivoittoja kertyi n. 7,7 milj. euroa. Maankäytön sopimuskorvauksia kirjattiin syyskuussa alkuvuoden osalta 
arvion mukaan 2,1 milj. euroa. Edellisvuonna maankäytön sopimuskorvaukset kirjattiin vuoden lopussa. 
 

 



 

 
 

Vuoden 2022 tammi-lokakuussa vuokrattujen tonttien arvo oli 3,3 milj. euroa, ja tonttien vuokratuottoa kertyi  
1,1 milj. euroa.  
 

 
Vuoden 2022 aikana vuokrattiin yhteensä 10 tonttia. Vuonna 2021 tontteja vuokrattiin yhteensä 35 kpl. 
 
 
 
Päätetyt määrärahamuutokset vuonna 2022 (rahoitusta parantavat muutokset +, heikentävät -) 

 
Käyttötalousosa, yht. - 0,04 milj. euroa:  

o - 0,04 milj. euroa humanitäärinen tuki ukrainalaisille, Valt. 7.3.2022 § 29 
o - 0,1 milj. euroa Kasvun ja ympäristön toimintatuotot, Valt. 3.10.2022 § 115 
o + 0,4 milj. euroa Kasvun ja ympäristön toimialueen toimintakulut, Valt. 3.10.2022 § 115 
o -0,3 milj. euroa Yhteiset palvelut toimialueen muutokset, Valt. 14.11.2022 § 139 

 
 
Investointiosa, yht. - 2,157 milj. euroa: 

o + 0,2 milj. eur Koy Hyrylän pysäköintitalon hankinta, määrärahan vähennys, Valt 24.1.2022 § 4 
o - 2,0 milj. eur Martta Wendelin päiväkoti, määrärahan lisäys, Valt 23.5.2022 § 54 
o - 0,12 milj. eur Veteraanipuisto, Valt. 23.5.2022 § 54 
o - 0,06 milj. eur Kt 45, Mt 145 Kievarinportti kiertoliittymän parantamien, Valt. 23.5.2022 § 54 
o - 0,035 milj. eur lumilinko, Valt. 23.5.2022 § 54 
o -2,5 milj. euroa, Monio, lukio ja kulttuuritalo, Valt 3.10.2022 § 115 
o + 2,5 milj. euroa, Riihikallion monitoimikampus, Valt. 3.10.2022 § 115 
o - 4,0 milj. euroa, Kirkonkylän kampus (koulu ja päiväkoti), Valt. 3.10.2022 § 115 
o + 0,85 milj. euroa, Lahelan monitoimikampus, Valt. 3.10.2022 § 115 
o - 0,08 milj. euroa, Veteraanipuisto, Valt. 3.10.2022 § 115 
o -0,816 milj. euroa, osakkeet ja osuudet, Tuusulan Jäähalli Oy:n omaan pääomaan ehtoisen sijoituksen 

tekeminen (Valt 3.10.2022 § 116). 
o + 0,054 milj. eur terveyskeskuksen astiapesulinjasto, Valt 14.11.2022 § 139 
o + 0,020 milj. eur Martta Wendelin ruokapalveluiden irtaimisto, Valt 14.11.2022 § 139 
o -0,050 milj. eur PK Martta Wendelin, irtaimisto, Valt. 14.11.2022 § 139 
o -0,020 milj. eur PK Nummenharju, irtaimisto, Valt. 14.11.2022 § 139 
o + 0,1 milj. eur koulujen ja päiväkotien tietoliikenneverkot, Valt. 14.11.2022 § 139 
o  

 
Tuloslaskelmaosa, yht. + 1,0 milj. euroa: 

o + 1,007 milj. eur valtionosuudet, Valt. 14.11.2022 § 139 
 


